Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2023 № 279-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-психологического

факультета на обучение на условиях оплаты

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от

10.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях оплаты 10.08.2023

следующих лиц:

1. Балцевич Арина Михайловна

2. Бобровская Анастасия Александровна

3. Воронко Пётр Максимович

4. Габец Софья Борисовна

5. Гайчук Ярослав Алексеевич

6. Гошкевич Максим Витальевич

7. Дорань Валерия Славомировна

8. Другак Карина Сергеевна

9. Лагун Екатерина Сергеевна

10. Левченко Яна Александровна

11. Павлюкович Алексей Дмитриевич

12. Румянцева Жанна Николаевна

13. Сентюрова София Александровна

14. Стальмошенок Дарья Витальевна

15. Циунчик Максим Александрович

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук